1) Ann. S. Amandi. restituit eum in sede sua 799.

scitur, omnia quae vult facere posse per divinam omnipotentiam, in qua illi omnis creatura in coelo et in terra subiecta est 826.

t. quamquam omnia magna sint, et ad divinam debeant referri potentiam . . . in eo tamen miraculo . . . tam patenter Dei omnipotentis virtus clare cognoscitur, ut nulli dubium relinquatur, quin in omni creatura sua quidquid voluerit facillime possit efficere c. 58.

t. quis hoc fecisse credendus est, nisi ille, qui de nihilo creavit omnia; et qui in rebus quas condidit talia potest facere, quae nec intellectu comprehendi, nec humanis possunt sermonibus explicari? Quis enim aut cogitatione conijcere, aut verbis valeat enarrare, qualiter . . . cum nobis certissimum sit . . . c. 59.

t. certum tamen habeo et semper certum habeo, illam divinam et supernam virtutem, per quam haec atque alia huiusmodi miracula fieri creduntur, nihil unquam sine causa vel facere vel fieri sinere in creaturis, quas ad suam providentiam et gubernationem pertinere non dubito c. 45. Cf. Simson a. a. O. 609.

L. multis signis atque virtutibus clarificata sunt 827.

ep. de recuperanda corporis salute licet nunquam sit desperandum, quia potens est Deus de creatura sua facere quidquid voluerit, tamen etc. 31.

827.

L. ad motus Hispanicae marcae componendos 827. v. compositis in Aquitania rebus c. 6. e. his ita compositis 758. Cf. Manitius 558.

L. limitis custodes 827. Cf. Manitius 562.

L. gentilicia levitate 827. solita levitate 816. — v. gentilicium c. 22. t. c. 55.

L. fraudulentis machinationibus 827. ib. propter falsas pollicitationes. e. fraudulentis promissionibus 776. propter fraudulentas . . . promissiones 777. quam sibi falso pollicebantur 794. Cf. Manitius 562.

L. pertinacissime 827. e. quanta potuit pertinacia 792.

L. ex persuasionibus 827. e. ex persuasione 778. ep. ex nullius persuasione 43. — e. cum ei persuasum esset 793.

L. cum immodicis . . . copiis 827. e. immodica conjuratio 785. t. immodicam multitudinem c. 20. id. e. 788.

L. quod ita factum esset 827. t. quod ita factum inde coniciebatur c. 54. quod postea factum est c. 46.

L. rerum necessitas postulabat 827. t. quae usus postulabat c. 19. L. juxta quod ratio postulabat 823. Cf. Manitius 559.

L. ni . . . tardius . . . is quem ducebant ad marcam venisset exercitus 827. e. cumque rex cum eo quem ducebat exercitu usque ad Arrabonis fluentia venisset 791. ib. in illo quem rex ducebat exercitu.

L. ut Abumarvan, vastatis Barcinonensium agris villisque incensis, cunctis etiam quae extra urbes invenerat direptis, cum incolomi exercitu CaesarAugustam se prius reciperet, quam a nostro exercitu vel videri potuisset 827.	e. vastatis pagis 784. depulatisque . . . Saxonum agris ac villis incensis 784. direptis . . . opibus 796. quae extra munitiones invenit 761. cum incolomi exercitu se recepit 791. priusquam eum Saxones venisse sentirent 774. ad . . . pagos vastandos ac villas diripiendas 785.
---	--